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Ⅱ.資料 

統計資料 

[入館者数状況] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［学校･施設等の団体受け入れ状況］ 

月 開館日数(日) 有料(人) 無料(人) 入場者数(人) 一日平均(人) 
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8 

9 
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3 

23 

27 

26 

26 

25 

25 

25 

26 

23 

23 

23 

26 

3,964 

6,315 

3,568 

3,899 

2,965 

3,098 

2,572 

2,585 

964 

2,043 

1,678 

2,815 

3,543 

5,932 

4,221 

5,709 

2,374 

2,639 

3,358 

3,482 

966 

1,650 

2,085 

2,300 

7,507 

12,247 

7,789 

9,608 

5,339 

5,737 

5,930 

6,067 

1,930 

3,693 

3,763 

5,115 

326 

454 

300 

370 

214 

229 

237 

233 

84 

161 

164 

197 

合計 298 36,466 38,259 74,725 251 

 小・中学校 高校・大学 障害施設 その他 合計 

月 件数 人数 件数 人数 件数 人数 件数(人数) 件数(人数) 
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81 

149 

0 

35 

0 

41 
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0 

53 

44 

115 

39 

14 

0 

181 

40 

0 

20 

72 

0 

5(282) 

6(232) 

11(352) 

7(290) 

5(148) 

4(144) 

14(642) 

14(471) 

1(10) 

0(0) 

3(109) 

3(155) 

10(457) 

15(647) 

28(1,188) 

18(1,016) 

7(167) 

11(615) 

35(1,705) 

26(1,380) 

3(269) 

4(260) 

14(1,034) 

6(305) 

合計 64 5,222 10 408 28 578 75（2,835） 177(9,043) 
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川崎市岡本太郎美術館事業予算概要 

 

 (財団委託経費)                                                 (単位：千円) 

 事項名 予算額 主な内容 

自主事業費 1,000  

 展示上映費 1,000 ニューギニア展関連イベント 

受託事業費 49,750  

 展示上映費 38,851

企画展(4 本) 

次年度企画展準備調査 

常設展展示替 

 研究調査費 3,577

寄贈作品整備 

臨時職員賃金 

企画展調査費 

 情報費 6,153

広報誌 

情報システムサポート 

ホームページ作成 

駅案内板 

 教育推進費 1,169

教育普及活動 

映像制作 

創作アトリエ運営費 

受託施設事業費 108,904  

歳出 

 博物館施設事業費 108,904

建物総合管理 

機械警備業務 

ＯＡ機器等賃借 

燻蒸業務 

修繕費 

印刷製本費 

通信運搬費 

建物維持管理用品等 

合計 159,654  
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(市経費)                                                         (単位：千円) 

 事項名 予算額 主な内容 

運営管理費 32,994  

 報酬 4,224 館長 

 報償費 200

資料収集委員 

資料評価委員会 

顧問 

 需用費 26,389

食料費 

電気料 

水道料 

 備品購入費 1,881
美術文芸作品購入 

図書購入 

 役務費 300 作品鑑定 

協議会 358  

 報酬 351 協議会委員 

歳出 

 需用費 7 食料費 

合計 33,352  

使用料 69,931 観覧料 

その他使用料 2,839 目的外使用料 

電気･水道料金納付金 860 カフェテリア電気･水道使用料 歳入 

雑入 4,244
図書等売上 

音声ガイド利用料 

合計 77,874  
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川崎市岡本太郎美術館事業決算概要 

 

  (財団委託経費)                                                (単位：千円) 

 事項名 決算額 主な内容 

自主事業費 635  

 講座講演会費 635 ニューギニア展関連イベント 

受託事業費 48,448  

 展示上映費 37,606

企画展(4 本) 

次年度企画展準備調査 

常設展展示替 

 研究調査費 3,541

寄贈作品整備 

臨時職員賃金 

企画展調査費 

 情報費 6,152

広報誌 

情報システムサポート 

ホームページ作成 

駅案内板 

 教育推進費 1,148

教育普及活動 

年報制作 

創作アトリエ運営費 

受託施設事業費 108,551  

歳出 

 博物館施設事業費 108,551

建物総合管理 

機械警備業務 

ＯＡ機器等賃借 

燻蒸業務 

修繕費 

印刷製本費 

通信運搬費 

建物維持管理用品等 

合計 157,635  
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(市経費)                                                         (単位：千円) 

 事項名 決算額 主な内容 

運営管理費 24,261  

 報酬 4,224 館長 

 報償費 100
資料収集委員 

資料評価委員 

 需用費 18,159

食糧費 

電気料 

水道料 

 備品購入費 1,478
美術文芸作品購入 

図書購入 

 役務費 300 作品鑑定 

協議会 194  

 報酬 189 協議会委員 

歳出 

 

 

 需要費 5 食糧費 

合計 24,456  

使用料 28,752 観覧料 

その他使用料 2,850 目的外使用料 

電気･水道料金納付金 801 カフェテリア電気・水道使用料 歳入 

雑入 2,698
図録等売上 

音声ガイド利用料 

合計 35,103  

 

 

 


